
                             

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17 февраля 2025 года                                                                                       № 44 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации №134 от 10.09.2015 года 

«О порядке уведомления муниципальным служащим администрации МО 

Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области» 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Бережковского сельского 

поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании 

протеста Волховской городской прокуратуры. 

постановляю: 

 

 1.Внести изменения в постановление №134 от 10.09.2015 года «О порядке 

уведомления муниципальным служащим администрации МО Бережковское сельское 

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» в положении 

пунктах: 

1.1.Считать пункт 7 утративши силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

газете «Волховские огни» и размещением на официальном сайте Бережковского 

сельского поселения в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

   

  

Глава администрации                                                                                   В.Б. Ожерельев 

 
 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

